
50 m - benjamínci do 5 let (účastníci)
číslo jméno

103 Kryštof Gamba

104 Matyáš Kudrna

129 Sofie Hornová

131 Jindřich Sršeň

133 Matýsek Dočekal

135 Nela Dočekalová

136 Nikola Daňková

138 Zuzana Nýdrlová

139 Michael Kohout

141 Ondřej Honzejk

144 Karolína Jindrová

147 Daniel Musil

148 Karolína Musilová

94 Sebastian Hintsche



100 m - školáci 6 - 7 let
Pořadí číslo jméno

1 121 Martin Šlambor

2 107 Vojtěch Přinda

3 140 Edita Kohoutová

4 143 Karolína Víchová

5 109 Kateřina Šmahelová

6 122 Laura Winklerová

7 102 Filip Gamba

8 130 Pepa Vondráček

9 117 Tobík Kuzma



400 m - žáci 8 - 9 let
Pořadí číslo jméno

1 106 Jan Přinda

2 146 Johanka Šestáková

3 134 Pavel Dočekal

4 111 Richard Vlček

5 125 Františka Landová

6 132 Denis Janeček

7 105 Tomáš Kudrna

8 116 Lucie Bretšnajdrová

9 118 Natálie Kuzmová

10 96 Klára Seifertová



400 m - žačky 10 - 11 let
Pořadí číslo jméno

1 137 Klára Nýdrlová

2 120 Lucie Šlamborová

3 128 Malgorzata Szubert

4 93 Adéla Šrajdrová



400 m - žáci 10 - 11 let
Pořadí číslo jméno

1 101 David Kuc

2 113 Jakub Salacki

3 142 Jakub Vích

4 110 Matěj Velechovský

5 149 Ondřej Matuška



1500 m - žačky 12 - 13 let
Pořadí číslo jméno čas

1 126 Ema Landová 6:36

2 127 Denisa Daňková 6:50

3 95 Tereza Martincová 7:00

4 119 Sofie Tůmová 8:43

5 150 Linda Richterová 9:31



1500 m - žáci 12 - 13 let
Pořadí číslo jméno čas

1 100 Radim Kuc 6:19

2 123 Tomáš Michálek 7:49

3 145 Ondřej Krásný 7:59

4 115 Aleš Bretšnajdr 8:02

5 97 Tomáš Doležal 9:05

6 98 Simon Hynčer 10:41



1500 m - žačky 14 - 15 let
Pořadí číslo jméno čas

1 108 Kristýna Šmahelová 7:29



1500 m - žáci 14 - 15 let
Pořadí číslo jméno čas

1 124 Vojtěch Sázavský 6:06

2 114 Lukáš Tůma 6:24



8 km - absolutně
Absolutní pořadí St. č. Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta Poř. v kat.

1 58 Miroslav Daňko Multisport team M2_40+ 0:30:15 0:00:00 1

2 41 Milan Hrouda Multisport team M2_40+ 0:30:28 0:00:12 2

3 63 David Sirůček Multisport team M2_39 0:30:50 0:00:34 1

4 17 Luboš Sádovský M2_40+ 0:30:54 0:00:38 3

5 84 Daniel Kvasnička HKNMPSM M2_39 0:31:07 0:00:51 2

6 64 Vladimír Kolář M2_40+ 0:31:22 0:01:06 4

7 42 Silvio René Clemenz M2_39 0:32:02 0:01:46 3

8 21 Jiří Novák M2_39 0:33:36 0:03:20 4

9 40 Jindřich Sršeň Multisport team M2_40+ 0:33:38 0:03:23 5

10 45 Krzystof Mikulski M2_40+ 0:34:23 0:04:07 6

11 5 Roman Svatoš M2_39 0:36:09 0:05:53 5

12 13 Jens Löhnig M2_40+ 0:36:22 0:06:06 7

13 46 Wojciech Jan Mikulski M2_40+ 0:36:49 0:06:34 8

14 9 Jiří Jirásek K.O. Poděbrady M2_40+ 0:37:22 0:07:06 9

15 78 Tomáš Danko OK Chrastava M2_40+ 0:37:28 0:07:12 10

16 29 Petr Řezníček Roadracing Liberec M2_39 0:37:44 0:07:29 6

17 43 Heimo Günter Clemenz M2_40+ 0:38:10 0:07:54 11

18 22 Ondřej Hník M2_39 0:38:37 0:08:22 7

19 11 Klára Bártlová Z2_39 0:38:42 0:08:26 1

20 26 Stefanie Trillenbert Z2_39 0:38:53 0:08:38 2

21 25 Jörg Trillenberg M2_39 0:39:39 0:09:23 8

22 23 Milan Volný M2_40+ 0:40:24 0:10:09 12

23 66 Hana Cendelínová KSM Hrádek Z2_39 0:40:30 0:10:14 3

24 28 Zděňka Mrvová Drylock Z2_39 0:41:30 0:11:15 4

25 75 Tomasz Koncewicz M2_39 0:41:33 0:11:17 9

26 69 Stefan Russig M2_40+ 0:41:57 0:11:42 13

27 70 Katja Körner Z2_39 0:41:59 0:11:43 5

28 82 Vítezslav Vávra Sportteam Hrádek M2_39 0:42:57 0:12:41 10

29 72 Ivana Milerová Z2_40+ 0:43:00 0:12:45 1

30 16 Lenka Kociánová Hrádek Z2_39 0:43:05 0:12:49 6



31 50 Petra Čmuchálková Z2_40+ 0:51:06 0:20:50 2

32 51 Luboš Čmuchálek M2_40+ 0:51:07 0:20:51 14

33 4 Kateřina Pekárková Z2_40+ 0:54:18 0:24:03 3



8 km - ženy 18 - 39
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1 mezičas 2

1 11 Klára Bártlová Z2_39 0:38:42 00:00:00,0 00:19:04,1 00:19:38,6

2 26 Stefanie Trillenbert Z2_39 0:38:53 00:00:11,0 00:19:28,6 00:19:25,2

3 66 Hana Cendelínová KSM Hrádek Z2_39 0:40:30 00:01:47,6 00:19:08,6 00:21:21,8

4 28 Zděňka Mrvová Drylock Z2_39 0:41:30 00:02:48,1 00:20:24,1 00:21:06,7

5 70 Katja Körner Z2_39 0:41:59 00:03:16,5 00:20:54,9 00:21:04,3

6 16 Lenka Kociánová Hrádek Z2_39 0:43:05 00:04:22,3 00:21:25,9 00:21:39,1



8 km - ženy 40+
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1 mezičas 2

1 72 Ivana Milerová Z2_40+ 0:43:00 00:00:00,0 00:20:59,2 00:22:01,5

2 50 Petra Čmuchálková Z2_40+ 0:51:06 00:08:05,5 00:25:19,8 00:25:46,5

3 4 Kateřina Pekárková Z2_40+ 0:54:18 00:11:18,0 00:25:46,0 00:28:32,8



8 km - muži 18 - 39
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1 mezičas 2

1 63 David Sirůček Multisport team M2_39 0:30:50 00:00:00,0 00:15:14,7 00:15:35,2

2 84 Daniel Kvasnička HKNMPSM M2_39 0:31:07 00:00:17,5 00:15:35,7 00:15:31,7

3 42 Silvio René Clemenz M2_39 0:32:02 00:01:12,7 00:15:24,2 00:16:38,4

4 21 Jiří Novák M2_39 0:33:36 00:02:46,1 00:16:17,0 00:17:19,1

5 5 Roman Svatoš M2_39 0:36:09 00:05:19,0 00:17:43,8 00:18:25,1

6 29 Petr Řezníček Roadracing Liberec M2_39 0:37:44 00:06:54,8 00:18:06,0 00:19:38,8

7 22 Ondřej Hník M2_39 0:38:37 00:07:47,9 00:19:01,0 00:19:36,8

8 25 Jörg Trillenberg M2_39 0:39:39 00:08:49,2 00:19:33,3 00:20:05,9

9 75 Tomasz Koncewicz M2_39 0:41:33 00:10:43,1 00:20:00,5 00:21:32,5

10 82 Vítezslav Vávra Sportteam Hrádek M2_39 0:42:57 00:12:07,1 00:20:41,3 00:22:15,8



8 km - muži 40+
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1 mezičas 2

1 58 Miroslav Daňko Multisport team M2_40+ 0:30:15 00:00:00,0 00:15:12,4 00:15:03,3

2 41 Milan Hrouda Multisport team M2_40+ 0:30:28 00:00:12,3 00:15:11,3 00:15:16,8

3 17 Luboš Sádovský M2_40+ 0:30:54 00:00:38,3 00:15:32,5 00:15:21,5

4 64 Vladimír Kolář M2_40+ 0:31:22 00:01:06,4 00:15:52,3 00:15:29,9

5 40 Jindřich Sršeň Multisport team M2_40+ 0:33:38 00:03:23,0 00:16:25,5 00:17:13,2

6 45 Krzystof Mikulski M2_40+ 0:34:23 00:04:07,7 00:17:26,0 00:16:57,5

7 13 Jens Löhnig M2_40+ 0:36:22 00:06:06,3 00:17:47,2 00:18:34,9

8 46 Wojciech Jan Mikulski M2_40+ 0:36:49 00:06:34,0 00:18:22,2 00:18:27,5

9 9 Jiří Jirásek K.O. Poděbrady M2_40+ 0:37:22 00:07:06,9 00:18:48,2 00:18:34,5

10 78 Tomáš Danko OK Chrastava M2_40+ 0:37:28 00:07:12,2 00:18:27,4 00:19:00,6

11 43 Heimo Günter Clemenz M2_40+ 0:38:10 00:07:54,9 00:18:59,5 00:19:11,2

12 23 Milan Volný M2_40+ 0:39:57 00:10:09,1 00:39:57,8

13 69 Stefan Russig M2_40+ 0:41:57 00:11:42,1 00:20:55,9 00:21:01,9

14 51 Luboš Čmuchálek M2_40+ 0:51:07 00:20:51,4 00:22:07,8 00:28:59,3



4 km - absolutně
Absolutní pořadí St. č. Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta Poř. v kat.

1 71 Milan Kohout Silvini madshus M1_39 0:14:11 0:00:00 1

2 37 Jan Čížek AC Slovan Liberec M1_39 0:14:16 0:00:05 2

3 19 Filip Hanousek Superior cykloteam M1_DOR 0:14:46 0:00:34 1

4 48 Martin Vrba Jablonec M1_40+ 0:14:53 0:00:42 1

5 59 Pavel Mrázek M1_39 0:14:58 0:00:46 3

6 60 Jakub Daňko Multisport team M1_39 0:15:25 0:01:14 4

7 32 Przemyslav Rzeznik M1_39 0:15:28 0:01:17 5

8 10 Josef Nohýnek AC Slovan Liberec M1_39 0:15:38 0:01:26 6

9 67 Štěpán Šedivý KSM Hrádek M1_39 0:15:46 0:01:35 2

10 15 Pavel Vachula Atip Chotyně M1_40+ 0:15:56 0:01:45 3

11 47 Václav Janeček KSM Hrádek M1_40+ 0:16:06 0:01:55 4

12 33 David Martisewski M1_39 0:16:10 0:01:59 7

13 79 David Musil Multisport team M1_39 0:17:13 0:03:01 8

14 14 Torsten Lamprecht M1_39 0:17:17 0:03:05 9

15 61 Petr Nýdrle M1_40+ 0:17:45 0:03:33 5

16 36 Grzegorz Jerzy Szubert M1_40+ 0:18:10 0:03:58 6

17 18 Šárka Fritschová Z1_39 0:18:14 0:04:02 1

18 76 Marie Šestáková Z1_DOR 0:18:16 0:04:05 1

19 65 Jana Jarošová KSM Hrádek Z1_40+ 0:18:19 0:04:07 1

20 73 Miroslav Šípek KHTour M1_40+ 0:18:41 0:04:29 7

21 74 Lucie Hobrlantová KSM Hrádek Z1_39 0:18:51 0:04:39 2

22 6 Oldřich Přinda Liberec M1_40+ 0:18:56 0:04:44 8

23 7 Petra Přindová Liberec Z1_39 0:19:18 0:05:06 3

24 83 David Gottstein M1_40+ 0:19:26 0:05:14 9

25 8 Milan Ševčík HC Slovan Liberec M1_40+ 0:19:49 0:05:38 10

26 56 Zuzana Daňková Multisport team Z1_39 0:20:01 0:05:49 4

27 38 Tereza Vondrková Z1_39 0:20:12 0:06:01 5

28 49 Eva Latislavová Jablonec Z1_40+ 0:20:18 0:06:07 2

29 57 Petra Jindrová Multisport team Z1_39 0:20:25 0:06:13 6

30 44 Agnieszka Mikulska Z1_39 0:20:27 0:06:15 7



31 77 Karel Šebelka AC Slovan Liberec M1_40+ 0:20:34 0:06:22 11

32 31 Radoslav Debínský M1_39 0:21:09 0:06:57 10

33 1 Miroslav Kudrna Superior cykloteam M1_39 0:21:21 0:07:09 11

34 81 Petr Miler Dolní Sedlo M1_40+ 0:21:23 0:07:12 12

35 68 Pavla Bláhová KSM Hrádek Z1_40+ 0:21:32 0:07:20 3

36 120 Lucie Šlamborová Z1_DOR 0:21:41 0:07:29 2

37 34 Leszek Józef Panacheda M1_40+ 0:21:47 0:07:35 13

38 55 Petr Podzimek STS Chvojkovice Brod M1_39 0:21:54 0:07:42 12

39 12 Anna Zelenková Z1_39 0:22:44 0:08:32 8

40 30 Zdeněk Kubica Superlife M1_39 0:23:14 0:09:03 13

41 20 Hana Zelenková Z1_40+ 0:23:23 0:09:12 4

42 53 Markéta Chvojková STS Chvojkovice Brod Z1_39 0:23:43 0:09:32 9

43 39 Zdeňka Janečková Z1_39 0:23:50 0:09:39 10

44 35 Slawomir Pawel Staszcuk M1_40+ 0:24:01 0:09:50 14

45 2 Lukáš Gamba Superior cykloteam M1_39 0:24:10 0:09:59 14

46 80 Iveta Matušková Multisport team Z1_39 0:24:33 0:10:22 11

47 52 Milan Bartůněk STS Chvojkovice Brod M1_40+ 0:24:41 0:10:29 15

48 62 Lenka Nýdrlová Z1_40+ 0:24:44 0:10:32 5

49 27 Ivan Bosák M1_40+ 0:24:59 0:10:47 16

50 54 Lukáš Čmuchálek STS Chvojkovice Brod M1_39 0:25:33 0:11:22 15

51 24 Naďa Zavadilová Z1_40+ 0:26:42 0:12:31 6

52 3 Petr Hašek Superior cykloteam M1_39 0:27:29 0:13:17 16



4 km - dorostenky (16 - 17)
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1

1 76 Marie Šestáková Z1_DOR 0:18:16 00:00:00,0 00:18:16,8

2 120 Lucie Šlamborová Z1_DOR 0:21:41 00:03:24,6 00:21:41,5



4 km - ženy 18 - 39
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1

1 18 Šárka Fritschová Z1_39 0:18:14 00:00:00,0 00:18:14,5

2 74 Lucie Hobrlantová KSM Hrádek Z1_39 0:18:51 00:00:36,7 00:18:51,2

3 7 Petra Přindová Liberec Z1_39 0:19:18 00:01:03,7 00:19:18,3

4 56 Zuzana Daňková Multisport team Z1_39 0:20:01 00:01:46,9 00:20:01,5

5 38 Tereza Vondrková Z1_39 0:20:12 00:01:58,2 00:20:12,8

6 57 Petra Jindrová Multisport team Z1_39 0:20:25 00:02:10,6 00:20:25,2

7 44 Agnieszka Mikulska Z1_39 0:20:27 00:02:13,1 00:20:27,6

8 12 Anna Zelenková Z1_39 0:22:44 00:04:29,6 00:22:44,2

9 53 Markéta Chvojková STS Chvojkovice Brod Z1_39 0:23:43 00:05:29,3 00:23:43,8

10 39 Zdeňka Janečková Z1_39 0:23:50 00:05:36,3 00:23:50,9

11 80 Iveta Matušková Multisport team Z1_39 0:24:33 00:06:19,1 00:24:33,7



4 km - ženy 40+
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1

1 65 Jana Jarošová KSM Hrádek Z1_40+ 0:18:19 00:00:00,0 00:18:19,1

2 49 Eva Latislavová Jablonec Z1_40+ 0:20:18 00:01:59,6 00:20:18,7

3 68 Pavla Bláhová KSM Hrádek Z1_40+ 0:21:32 00:03:13,0 00:21:32,2

4 20 Hana Zelenková Z1_40+ 0:23:23 00:05:04,8 00:23:23,9

5 62 Lenka Nýdrlová Z1_40+ 0:24:44 00:06:25,0 00:24:44,2

6 24 Naďa Zavadilová Z1_40+ 0:26:42 00:08:23,8 00:26:42,9



4 km - dorostenci (16 - 17)
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1

1 19 Filip Hanousek Superior cykloteam M1_DOR 0:14:46 00:00:00,0 00:14:46,6



4 km - muži 18 - 39
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1

1 71 Milan Kohout Silvini madshus M1_39 0:14:11 00:00:00,0 00:14:11,7

2 37 Jan Čížek AC Slovan Liberec M1_39 0:14:16 00:00:05,2 00:14:16,9

3 59 Pavel Mrázek M1_39 0:14:58 00:00:46,7 00:14:58,4

4 60 Jakub Daňko Multisport team M1_39 0:15:25 00:01:14,2 00:15:25,9

5 32 Przemyslav Rzeznik M1_39 0:15:28 00:01:17,0 00:15:28,7

6 10 Josef Nohýnek AC Slovan Liberec M1_39 0:15:38 00:01:26,8 00:15:38,6

7 67 Štěpán Šedivý KSM Hrádek M1_39 0:15:46 00:00:53,0 00:15:46,8

8 33 David Martisewski M1_39 0:16:10 00:01:59,2 00:16:10,9

9 79 David Musil Multisport team M1_39 0:17:13 00:03:01,3 00:17:13,0

10 14 Torsten Lamprecht M1_39 0:17:17 00:03:05,8 00:17:17,5

11 31 Radoslav Debínský M1_39 0:21:09 00:06:57,3 00:21:09,0

12 1 Miroslav Kudrna Superior cykloteam M1_39 0:21:21 00:07:09,9 00:21:21,6

13 55 Petr Podzimek STS Chvojkovice Brod M1_39 0:21:54 00:07:42,4 00:21:54,2

14 30 Zdeněk Kubica Superlife M1_39 0:23:14 00:09:03,0 00:23:14,8

15 2 Lukáš Gamba Superior cykloteam M1_39 0:24:10 00:09:59,1 00:24:10,8

16 54 Lukáš Čmuchálek STS Chvojkovice Brod M1_39 0:25:33 00:11:22,0 00:25:33,7

17 3 Petr Hašek Superior cykloteam M1_39 0:27:29 00:13:17,3 00:27:29,1



4 km - muži 40+
Pořadí Startovní číslo Jméno Klub Kategorie Čas Ztráta mezičas 1

1 48 Martin Vrba Jablonec M1_40+ 0:14:53 00:00:00,0 00:14:53,8

2 15 Pavel Vachula Atip Chotyně M1_40+ 0:15:56 00:01:02,9 00:15:56,7

3 47 Václav Janeček KSM Hrádek M1_40+ 0:16:06 00:01:12,9 00:16:06,8

4 61 Petr Nýdrle M1_40+ 0:17:45 00:02:51,6 00:17:45,5

5 36 Grzegorz Jerzy Szubert M1_40+ 0:18:10 00:03:16,7 00:18:10,6

6 73 Miroslav Šípek KHTour M1_40+ 0:18:41 00:03:47,6 00:18:41,4

7 6 Oldřich Přinda Liberec M1_40+ 0:18:56 00:04:02,2 00:18:56,1

8 83 David Gottstein M1_40+ 0:19:26 00:04:32,4 00:19:26,2

9 8 Milan Ševčík HC Slovan Liberec M1_40+ 0:19:49 00:04:55,9 00:19:49,8

10 77 Karel Šebelka AC Slovan Liberec M1_40+ 0:20:34 00:05:40,4 00:20:34,3

11 81 Petr Miler Dolní Sedlo M1_40+ 0:21:23 00:06:29,9 00:21:23,8

12 34 Leszek Józef Panacheda M1_40+ 0:21:47 00:06:53,2 00:21:47,0

13 35 Slawomir Pawel Staszcuk M1_40+ 0:24:01 00:09:07,9 00:24:01,8

14 52 Milan Bartůněk STS Chvojkovice Brod M1_40+ 0:24:41 00:09:47,4 00:24:41,3

15 27 Ivan Bosák M1_40+ 0:24:59 00:10:05,2 00:24:59,0


